UBND HUYỆN TAM NÔNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC
VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ
PHÚ THÀNH B
	[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
(Về việc tựu trường và khai giảng năm học 2022-2023)

	Căn cứ Quyết định số: 892/QĐ-UBND-HC ngày 10 tháng 8 năm 2022 của UBND tỉnh Đồng Tháp. Quyết định về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2022-2023 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên đị bàn tỉnh Đồng Tháp;
Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Phú Thành B thông báo đến các bậc cha mẹ và các em học sinh trên địa bàn xã Phú Thành B như sau:
1. Học sinh lớp 1 tựu trường ngày 22 tháng 8 năm 2022 (Thứ hai)
2. Học sinh các lớp còn lại tựu trường ngày 25 tháng 8 năm 2022 (thứ năm)
Nhận được thông báo này đề nghị các bậc cha mẹ học sinh chuẩn bị mọi điều kiện tốt nhất cho con em đến trường theo quy định./.

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Huỳnh Thị Hường